CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

INDICAÇÃO Nº J.3 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO
PROCESSO N.0 l)~'3 /2017

CM-PALMITAL ~ JOJ /2017

.
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de estudos que se fizerem necessários, a fim de criar uma

ciclovia n.as ruas centrais e na Avenida Reginalda Leão de nossa cidade, para ser utilizada

exclusivamente por ciclistas aos domingos das 7h às 13h.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 03 de fevereiro de 2017.

,.
......

O DE VASCONCELLOS

ENCAMINHADO
em fil._1 Ô~ /2017

ENCAMINHAR OFÍCIO

CM-PAL~ OFÍCIO Nº /2017

1fodoÍfÕMânsõiÊ

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro· Palmltal/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital .sp .leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br